
 i Lillestrøm 

Nyhetsbrev juni 2020 

 

 

Nytt lokallag 

Naturvernforbundet i Fet og Naturvernforbundet i Skedsmo er nå historie. På årsmøtet 10. 

mars ble lokallagene nedlagt og nytt lokallag for Lillestrøm kommune stiftet. Det inkluderer 

oså alle medlemmer fra tidligere Sørum kommune hvor det tidligere ikke var noe lokallag. Vi i 

styret vil gjerne høre mer fra medlemmene i den nye, store kommunen – landets niende mest 

folkerike kommune. Oppfordringen går spesielt til medlemmer i Sørum.  

 

Det har blitt en trang fødsel for det nye lokallaget på grunn av Korona-restriksjonene. 

Tradisjonelle arrangmenter og turer har blitt droppet, og de fleste aktiviteter på 

arbeidsprogrammet har ikke kunnet la seg gjennomføre. Nå lempes det på reglene, og vi kan 

invitere til årets første arrangement.  

 

Lokallaget har fått ny nettside (adresse nedenfor), men de gamle nettadressene er rutet til 

denne nye adressen. Vi jobber også med å få slått sammen Facebook-sidene til en felles side, 

men den jobben er i skrivende stund ennå ikke ferdig.  

 

Søndag 7. juni kl 11 (og torsdag 4. juni kl 18): Ravinetur ved Farseggen.  

Tradisjonen tro tar vi en tur ned i Skedsmos jungel for å oppleve en helt annen verden enn 

den vi ser i den “vanlige” skogen vi går i ellers. Ta på gummistøvler og lange bukser uansett 

vær, og ta med mat og drikke til vår pause ved den idylliske bekken. Oppmøte søndag 7. juni 

kl 11 ved Skedsmo kirke. Turen varer ca tre timer.  

 

På grunn av pandemien er vi pålagt å ha oversikt over alle deltagerne. Vi oppfordrer derfor de 

som vil være med om å melde seg på med navn og tlfnr før turen. Det er mulig å møte opp 

uten påmelding, men da må vi få oppgitt navn og tlfnr før start. Underveis må alle sørge for å 

holde tilstrekkelig avstand og følge myndighetenes øvrige regler. Påmelding ved SMS til 

turleder Birigtta Prøis, tlf. 97 71 74 85. 

 

NB: Det blir ravinetur til Farseggen også torsdag 4. juni kl 18 i regi av Norsk Botanisk 

Forening – Østlandsavdelingen. Påmelding og nærmere info: 

https://www.facebook.com/events/2520156024961796/ 

 

 

 
Nettside:  https://naturvernforbundet.no/lillestrom/ 
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